

Řešení havarijního stavu schodiště v objektu SPŠ Výstupní 2, Ústí n.L. - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
							402 696	
Stavba		S: Stavba						402 696
Objekt		SO 01: Stavební objekt 01						71 447
Oddíl		006: Úpravy povrchu						
16	SP	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm Výkaz výměr: 0,3*0,3*0,1*6	m3	0,054 0,054	5 500,00	297	
17	SP	611315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % Výkaz výměr: 1,6*(2,75*2+1+2,5)*2	m2	70,500 28,800	525,00	37 013	
18	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,920	280,00	3 058	
19	SP	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	70,500	325,00	22 913	
20	SP	611131125	Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	70,500	105,00	7 403	
21	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	10,920	70,00	764	
							287 928	
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce						
1	SP	985351132.SKA	Uhlíková tkanina pro zesílení ŽB kleneb a podhledů SikaWrap 301C modul pružnosti 230 kN/mm2 hmotnost 304 g/m2 Výkaz výměr: (1,6+7,5)*2*0,3*2	m2	10,920 10,920	4 500,00	49 140	
2	SP	985341433.1	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB kleneb a podhledů š 100 mm Výkaz výměr: 8,75*4	m	- 35,000	5 020,00	-	
3	SP	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou II do 10 mm Výkaz výměr: 35*0,3	m2	10,500 10,500	1 350,00	14 175	
4	SP	985611112.STC	Vrtaná šroubovitá mikropilota Stati-Pile pro zvýšení únosnosti základů D 100 mm Výkaz výměr: 1,5*2*3	m	9,000 9,000	5 925,00	53 325	
5	SP	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	9,000	5 450,00	49 050	
6	SP	953961213.1	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	350,00	4 200	
7	SP	953965124	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm	kus	12,000	120,00	1 440	
9	SP	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	105,00	1 260	
10	SP	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	12,000	85,00	1 020	
11	SP	X2371	Montáž ocelových podpěrných sloupů	kg	425,400	70,00	29 778	
12	SP	X2372	Výroba ocelových podpěrných sloupů	kg	425,400	120,00	51 048	
13	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 Výkaz výměr: 0,3*0,3*6*0,1	m3	0,054 0,054	2 800,00	151	
14	SP	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	28,800	155,00	4 464	
23	SP	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 50 mm Výkaz výměr: (0,3+0,3)*2*6	m	7,200 7,200	135,00	972	
24	SP	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,920	290,00	3 167	
25	SP	X2373	Úprava podlahové krytiny v místě osazení sloupů	soubor	1,000	3 500,00	3 500	
26	SP	X2374	Výrobní zábradlí	hod	16,000	600,00	9 600	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
27	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m Výkaz výměr: (3,24+3,28)*(7,5+1)*2	m ²	110,840 110,840 -	60,00	6 650
28	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití Výkaz výměr: 110,84*5	m ²	554,200 554,200	2,00	1 108
29	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	110,840	35,00	3 879
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				540
31	SP	X2375	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	1,544	350,00	540
Oddíl			784: Malby				2 780
22	SP	784221109	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvdorných na schodišti přes 3,80 do 5,00 m Výkaz výměr: 28,8+10,92	m ²	39,720 39,720	70,00	2 780
Oddíl			V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce				40 000
32	ON	013002000	Projektové práce	soubor	1,000	40 000,00	40 000

řešení havarijního stavu schodiště v objektu SPŠ Výstupní 2, Ústí n.L. - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	402 696
SO 01: Stavební objekt 01	402 696
006: Úpravy povrchu	71 447
009: Ostatní konstrukce a práce	287 928
099: Přesun hmot HSV	540
784: Malby	2 780
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000
Celkem (bez DPH)	402 696
DPH	84 566
DPH 21 % ze základny: 402 696	84 566
Celkem (včetně DPH)	487 262

